
Verze 30.11.2018 

 
 
 
 
 

 
_________________________________________ 

 
SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE  

A  
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM  

OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
_________________________________________ 

 
 

Část A 
SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE SE VSTUPEM A PROVOZOVÁNÍM SPORTOVNÍCH ČINNOSTÍ 

 
Souhlas zákonného zástupce se vstupem a provozováním sportovních činností osoby mladší 18 let v areálu HOP 
Arena, nacházejícího se na adrese Obchodní 112, Čestlice PSČ: 251 01 (dále jen „Areál“), provozovaného společností 
Trampoline Investments s.r.o., IČ: 018 20 877, se sídlem Klimentská 1207/10, Nové město, 110 00 Praha 1, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 211981 (dále jen „Provozovatel“). 
 
Já, níže podepsaný/ podepsaná: 
 

Jméno  
 

Příjmení  

Datum narození  
 

Telefonní číslo  

Bydliště 
 

 

 
 

E-mail 
(pro marketingové 
účely) 
 

 
 

 
 
čestně prohlašuji a potvrzuji, že jsem zákonným zástupcem níže uvedeného dítěte/ děti: 
 
 

Jméno  
 

Příjmení  

Datum narození  
 

 
Jméno  

 
Příjmení  

Datum narození  
 

 
 
a souhlasím s tím, aby mé dítě mohlo (děti mohly) vstoupit do Areálu a účastnit se sportovní činnosti s tím, že: 
 
 



 

 Stránka 2 z 4 
 

(a) v případě, že mému dítěti je 0 – 14 let, může vstoupit do Areálu a účastnit se sportovní činnosti pouze pod 
nepřetržitým dozorem mé osoby nebo jiné osoby starší 18 let, a 

 
(b) v případě, že mému dítěti je 15 – 18 let, může vstoupit do Areálu a účastnit se sportovní činnosti i bez 

dozoru osoby starší 18 let. 
 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou do doby, než dítě dosáhne zletilosti anebo tento souhlas bude odvolán 
zákonným zástupcem dítěte. 
 
Při udělení souhlasu prohlašuji, že: 
 

• jsem se seznámil / seznámila se Všeobecnými obchodními podmínkami, Provozním řádem a jejich 
dodržováním, 

 
• jsme já i mé dítě zhlédli instruktážní video, 

 
• mé dítě je zdravé a netrpí žádným onemocněním či zdravotním omezením, které by se mohlo negativně 

projevit na zdravotním stavu mého dítěte při provozování sportovní činnosti. 
 
Při udělení tohoto souhlasu jsem si vědom / vědomá toho, že: 

 
• při sportovní činnosti provozované v Areálu může dojít k úrazu dítěte (např. zlomení končetiny, otřesu 

mozku, poranění hlavy) nebo k úrazu majícího vážné zdravotní následky, 
 

• nesu plnou odpovědnost za újmu, kterou si dítě může v Areálu způsobit nebo kterou může způsobit dalším 
účastníkům při provozování sportovní činnosti, 
 

• nesu plnou odpovědnost za to, že mé dítě může porušením Provozního řádu způsobit škodu na majetku 
provozovatele či dalších účastníků, a v případě, že tak mé dítě prokazatelně takovouto škodu způsobí, 
zavazuji se nahradit způsobenou škodu. 

 
Prohlašuji, že jsem své dítě poučil o tom, že: 
 

• je nutné dodržovat Provozní řád, 
 

• je potřeba být opatrný, ohleduplný a dávat pozor na druhé, 
 

• je povinno se řídit doporučeními nebo nařízeními zaměstnanců Provozovatele vykonávajících dozor (tj. 
osobou viditelně označenou nápisem „HOP ARENA“). 

 
 

 
Souhlas zákonného zástupce se vstupem a provozováním sportovních činností (část A.)  
 
 
 
                                       Souhlasím                                                                        Nesouhlasím 
 
 
 
Zaškrtněte příslušné políčko 
 
 
Podpis 
 

 

 



 

 Stránka 3 z 4 
 

Část B 
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

 
Já, níže podepsaný/podepsaná uvádím následující: 

 
1. SOUHLAS 
 

S o u h l a s í m  s tím, aby společnost Trampoline Investments s.r.o., se sídlem Praha 1, Klimentská 1207/10, 
PSČ: 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 211981, IČ: 018 
20 877 (dále jen „Společnost“), v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, jakož i v souladu s Nařízením Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) zpracovávala mé osobní údaje. 

 
2. JAKÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ SE SOUHLAS TÝKÁ 
 
 Můj souhlas se týká e-mailové adresy, pokud jsem ji poskytl (vyplnil) v rámci svého profilu, který byl zřízen 

při registraci. 
 
3. PRO JAKÉ ÚČELY ZPRACOVÁNÍ JE SOUHLAS UDĚLEN 
 

 Můj souhlas dávám pro marketingové účely Společnosti v podobě zasílání mi nabídek Společnosti a 
obchodních partnerů Společnosti. Beru na vědomí, že seznam partnerů Společnosti, kteří mě mohou 
kontaktovat s marketingovou nabídkou, si mohu vyžádat od Společnosti. Souhlas též dávám pro účely 
provedení mé profilace za účelem nabízení mi ze strany Společnosti slev či jiných výhod. 

 
4. NA JAKOU DOBU JE SOUHLAS UDĚLEN 
 

 Můj souhlas ke zpracování mých osobních údajů je udělen na dobu neurčitou. 
 

5. PRÁVO ODVOLAT SOUHLAS 
 
Beru na vědomí, že můj souhlas mohu kdykoliv odvolat. Pokud tak učiním, beru na vědomí, že Společnost 
může osobní údaje dále zpracovávat v rozsahu, ve kterém její právo ke zpracování osobních údajů vyplývá 
ze zákonných důvodů stanovených v GDPR. Beru na vědomí, že zpracování osobních údajů v době platnosti 
souhlasu bude i po odvolání souhlasu považováno za zákonné. 
 

6. PŘEDÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 Společnost nebude předávat osobní údaje subjektům z jiných členských států Evropské unie nebo mimo 
Evropskou unii. 

 
7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 
 
 Souhlasím s tím, že Společnost bude mojí e-mailovou adresu zpracovávat v elektronické podobě. Beru na 

vědomí, že zpracováním se rozumí jakákoliv operace s mými osobními údaji. 
 
9. INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S MÝMI OSOBNÍMI ÚDAJI 
 
 Prohlašuji a potvrzuji, že před podpisem tohoto souhlasu jsem se mohl/mohla seznámit s Informací o 

zpracování osobních údajů Společnosti, kde je popsáno, jakým způsobem Společnost osobní údaje 
zpracovává. Seznámil/seznámila jsem se zejména se svými právy v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů, jak jsou v této informaci popsány (právo přístupu k osobním údajům, právo na opravu, výmaz, 
omezení zpracování a přenositelnost osobních údajů, právo na stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů, 
právo podat námitku proti zpracování osobních údajů z důvodu oprávněných zájmů Společnosti, právo 
odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů).  

 



 

 Stránka 4 z 4 
 

 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů (část B.) 
 
 
 
                                       Souhlasím                                                                        Nesouhlasím 
 
 
 
Zaškrtněte příslušné políčko 
 
 
Podpis 
 

 

 


